FECHA: 29/01/2026

OC:11816Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 708.6528.50701000100002 ET 28 ONZ SH T CARE MANZANILLA v2 / OP-
06320

24.865 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

7.09

92.12
SETECIENTOS NOVENTA Y TRES DOLARES 68/100 CTVS.

793.68

708.65

800.77

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 708.65

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz